ב"כ הנאשם עו"ד עבד אל חלים ממושרד אבו סייף

מתורגמן לשפה הערבית מר שאדי אבו חסונה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה של שהייה בישראל שלא כדיון, עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, בכך ששהה בסמוך לישוב חדיד על כביש 444, ללא היתר.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של שהייה בישראל שלא כחוק, בכך שביום 11.12.16 שהה בסמוך לשוב חדיד ללא היתר.

באי כוח הצדדים נקשרו בהסדר חלקי, המתייחס לרכיב מאסר על תנאי ומשכו ונחלקו לגבי יתר הרכיבים העונשיים שיש להשית על הנאשם.

3. קנס בסך 2500 ₪ אשר יקוזזו מההפקדה בתיק המת. 23650-12-16, וזאת בכפוף לכך שאין מניעה חוקית אחרת.

נוכח הטלת הקנס לא מצאתי להשית על הנאשם התחייבות כספית להימנע מעבירה.

בהסכמת המאשימה אני מורה על השבת הארנק והטלפון הנייד לנאשם או באי כוחו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ , שופטת

שעת סיום דיון 13:45

הוקלדעלידיעודיקרני